
COMUNE DI POSITANO
Bando di gara

I.1) Comune di Positano, via G. Marconi, 111 - 84017 Positano (SA); Telefono +39 089/8122516; Fax: 
+39 089/811122; affarigenerali@comune.positano.sa.it 
II.1.5) Servizio di trasporto scolastico con accompagnatori a favore degli alunni delle scuole dell'infanzia 
primaria e secondaria di 1°grado del Comune di Posi tano per il periodo 1^Gennaio 2015/31 Dicembre 
2024 CUP n. D79D14000630004 CIG n. 59569083FD. 
II.2.1)  L'importo chilometrico posto a base di  gara e soggetto a ribasso è di  €  3,37 I.V.A.  esclusa. 
L'importo contrattuale presunto, soggetto a ribasso, per l'ammontare complessivo di chilometri annuo di 
48.500 circa (dato presuntivo), è pari ad un importo complessivo annuo presunto di euro 163.445,00 IVA 
esclusa.  L’importo complessivo  dell’appalto,  riguardante l’intera durata contrattuale,  è indicato in  via 
presunta in € 1.797.895,00 ( € 3,71/Km – n. 10 anni) 
III.2.1) Requisiti: si vedano i documenti integrali di gara.
IV.1.1) Procedura: Aperta. IV.2.1) aggiudicazione Prezzo più basso. 
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 10.12.2014 ore 12,00; 
IV.3.8) Apertura offerte: seguirà comunicazione ai partecipanti.
VI.3)  Per  quanto  non  indicato  si  rinvia  alla  documentazione  integrale  di  gara  disponibile  su: 
www.comune.positano.sa.it. 
VI.5) GUUE: 13.10.2014.
Il responsabile del settore servizio P.I.
dott. Luigi Calza

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 76 del  3 Novembre 2014


	BURC n. 76 del  3 Novembre 2014

